GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO
RELACAO DE PAGAMENTOS
Anexo Ill da Instrugéo Normativa AGE n° 45/2018

Concedente: FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
Convenente: ASSOCIAC;AO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MIGUEL PEREIRA
Titulo Projeto: Superando Barreiras
Status: Em Execucao
Conveénio: 899 Valor: 592.660,80 Periodo: 28/02/2024 a 27/02/2027
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPICEF SR DESPESA NRO |DT.PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
1 |Claudia Cardoso Pereira Analisado |33903600 022024 | 19/04/2024 TB | 022024 28/02/2024 224,40
Faia I
2 | Osinete Silva Moura Analisado |33903600 022024 | 19/04/2024 TB | 022024 28/02/2024 203,40
Flores
3 | Erica Waiandt de Almeida Analisado |33903600 022024 | 19/04/2024 TB | 022024 28/02/2024 124,75
Fernandes ST
4 | Luis Henrique Nascimento Analisado |33903600 022024 | 19/04/2024 TB | 022024 28/02/2024 64,95
de Souza
5 |Caixa Economica Federal Analisado |33900403 022024 | 17/04/2024| BO | 022024 17/04/2024 49,40
00360305000104
6 |Caixa Economica Federal Analisado |[33900403 032024 | 19/04/2024 BO | 032024 19/04/2024 1.056,48
00360305000104
7 |MAR/2024 - Claudia Analisado |33903600 032024 | 19/04/2024 TB | 032024 01/03/2024 3.366,00
Cardoso Pereira Faia
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Concedente:
Convenente:
Titulo Projeto:

GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO
RELACAO DE PAGAMENTOS
Anexo Ill da Instrugéo Normativa AGE n° 45/2018

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MIGUEL PEREIRA
Superando Barreiras

Status: Em Execucao
Convénio: 899 Valor: 592.660,80 Periodo: 28/02/2024 a 27/02/2027
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
U2 CIREDER = CHPIHEEE SElle DESPESA NRO DT. PAGTO [ TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
8 [MAR/2024 - Osinete Silva Analisado 33903600 032024 | 19/04/2024 TB | 032024 01/03/2024 3.051,00
Moura Flores
9 |MAR/2024 - Erica Waiandt Analisado 33903600 032024 | 19/04/2024 TB | 032024 01/03/2024 1.871,28
de Almeida Fernandes
10 [MAR/2024 - Deborah Analisado |33903600 032024 | 19/04/2024 TB | 032024 01/03/2024 1.247,52
Ramires I
11 |MAR/2024 - Amanda Gaspar Analisado |33903600 032024 | 19/04/2024 TB | 032024 01/03/2024 1.794,00
Bastos I
12 [MAR/2024 - Brenda Analisado (33903600 032024 | 19/04/2024 TB | 032024 01/03/2024 901,88
Fernandes de Freitas
13 |MAR/2024 - Luis Henrique Analisado |33903600 032024 | 19/04/2024 TB | 032024 01/03/2024 844,81
Nascimento de Souza
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Concedente:
Convenente:
Titulo Projeto:

GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO

RELACAO DE PAGAMENTOS

Anexo Ill da Instrugéo Normativa AGE n° 45/2018

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MIGUEL PEREIRA
Superando Barreiras

Status: Em Execucao
Conveénio: 899 Valor: 592.660,80 Periodo: 28/02/2024 a 27/02/2027
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - G FAER S DESPESA NRO DT. PAGTO | TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
14 |Fundo do Regime da Cadastrado 33900403 032024 | 19/04/2024 BO | 032024 19/04/2024 1.315,17
Previdéncia Social
16727230000197
15 |ABR/2024 - Claudia Analisado (33903600 001 | 24/05/2024 PC | 042024 01/04/2024 3.365,94
Cardoso Pereira Faia
I
16 |ABR/2024 - Osinete Silva Analisado (33903600 001 | 24/05/2024 PC | 042024 01/04/2024 3.051,00
Moura Flores _
17 |ABR/2024 - Amanda Gaspar Cadastrado 33903600 002 24/05/2024 PC | 042024 01/04/2024 1.871,01
Bastos [N
18 [ABR/2024 - Deborah Analisado (33903600 003 24/05/2024 PC | 042024 01/04/2024 1.247,52
Ramires [T
19 [ABR/2024 - Flavia Analisado (33903600 001 24/05/2024 PC | 042024 01/04/2024 1.794,00
Almeida Silva
L
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Concedente:
Convenente:
Titulo Projeto:

GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO
RELACAO DE PAGAMENTOS
Anexo Ill da Instrugéo Normativa AGE n° 45/2018

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MIGUEL PEREIRA
Superando Barreiras

Status: Em Execucao
Convénio: 899 Valor: 592.660,80 Periodo: 28/02/2024 a 27/02/2027
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
U2 CIREDER = CHPIHEEE SElle DESPESA NRO DT. PAGTO [ TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
20 |ABR/2024 - Brenda Analisado 33903600 001 24/05/2024 PC | 042024 01/04/2024 901,88
Fernandes de Freitas
21 |ABR/2024 - Luis Henrique Analisado |33903600 001 24/05/2024 PC | 042024 01/04/2024 974,28
Nascimento de Souza
22 | Caixa Economica Federal Cadastrado {33900403 042024 | 24/05/2024 BO | 042024 20/05/2024 1.056,48
00360305000104
23 |Fundo do Regime da Analisado 33900403 042024 | 24/05/2024 BO | 042024 20/05/2024 1.266,49
Previdéncia Social
16727230000197
24 | MAI/2024 - Claudia Analisado (33903600 004 05/06/2024 PC | 052024 01/05/2024 3.365,94
Cardoso Pereira Faia
25 | MAI/2024 - Osinete Silva Analisado (33903600 005 05/06/2024 PC | 052024 01/05/2024 3.051,00

(@;} co NVERJ] Relatério Impresso em 13/09/2024 13:36:08

Sistema de Convanios do Estado do Rio de Janeiro

Autenticacéo

Pag: 4




Concedente:
Convenente:
Titulo Projeto:

GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO
RELACAO DE PAGAMENTOS
Anexo Ill da Instrugéo Normativa AGE n° 45/2018

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MIGUEL PEREIRA
Superando Barreiras

Status: Em Execucao
Convénio: 899 Valor: 592.660,80 Periodo: 28/02/2024 a 27/02/2027
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
U2 CIREDER = CHPIHEEE SElle DESPESA NRO DT. PAGTO [ TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
Moura Flores [N
26 |MAI/2024 - Amanda Gaspar Analisado 33903600 006 05/06/2024 PC | 052024 01/05/2024 1.871,01
Bastos I
27 |MAI/2024 - Deborah Analisado (33903600 007 05/06/2024 PC | 052024 01/05/2024 1.247,52
Ramires [T
28 | MAI/2024 - Flavia Analisado (33903600 008 05/06/2024 PC | 052024 01/05/2024 1.794,00
Almeida Silva
29 |MAI/2024 - Brenda Analisado (33903600 009 05/06/2024 PC | 052024 01/05/2024 901,88
Fernandes de Freitas
30 [MAI/2024 - Luis Henrique Analisado |33903600 011 05/06/2024 PC | 052024 01/05/2024 974,28
Nascimento de Souza
31 |Fundo do Regime da Analisado 33900403 052024 | 20/06/2024 BO | 052024 20/06/2024 1.231,20
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Concedente:
Convenente:
Titulo Projeto:

GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO
RELACAO DE PAGAMENTOS
Anexo Ill da Instrugéo Normativa AGE n° 45/2018

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MIGUEL PEREIRA
Superando Barreiras

Status: Em Execucao
Conveénio: 899 Valor: 592.660,80 Periodo: 28/02/2024 a 27/02/2027
TEM | CREDOR - CNPIICPF Status |Deseesa . [ NRO |OT.PAGTO[TFO | NRO. | DT.EMSSD  VAOR
Previdéncia Social
16727230000197
32 |Caixa Economica Federal Analisado (33900403 052024 | 20/06/2024 BO | 052024 20/06/2024 1.056,48
00360305000104
33 [JUN/2024 - Claudia Cadastrado {33903600 062024 | 03/07/2024 TE | 062024 01/06/2024 3.365,94
Cardoso Pereira Faia
34 |JUN/2024 - Osinete Silva Cadastrado {33903600 062024 | 03/07/2024 TE | 062024 01/06/2024 3.051,00
Moura Flores_
35 [JUN/2024 - Amanda Gaspar Cadastrado 33903600 062024 | 03/07/2024 TE | 062024 01/06/2024 1.871,01
Bastos [T
36 |JUN/2024 - Deborah Cadastrado 33903600 062024 | 03/07/2024 TE | 062024 01/06/2024 1.247,52
Ramires I
37 |JUN/2024 - Flavia Cadastrado 33903600 062024 | 03/07/2024 TE | 062024 01/06/2024 1.794,00
Almeida Silva
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GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO
RELACAO DE PAGAMENTOS
Anexo Ill da Instrugéo Normativa AGE n° 45/2018

Concedente:  FUNDAGCAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
Convenente;:  ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MIGUEL PEREIRA
Titulo Projeto: Superando Barreiras

Status: Em Execucao
Convénio: 899 Valor: 592.660,80 Periodo: 28/02/2024 a 27/02/2027
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
U2 CIREDER = CHPIHEEE SElle DESPESA NRO DT. PAGTO [ TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
38 |JUN/2024 - Brenda Cadastrado 33903600 062024 | 03/07/2024 TE | 062024 01/06/2024 901,88
Fernandes de Freitas
39 [JUN/2024 - Luis Henrique Cadastrado {33903600 062024 | 03/07/2024 TE | 062024 01/06/2024 974,28
Nascimento de Souza
40 |Caixa Economica Federal Cadastrado {33900403 062024 | 19/07/2024 BO | 062024 19/07/2024 1.056,48
00360305000104
41 |Fundo do Regime da Cadastrado 33900403 062024 | 11/07/2024 BO | 062024 11/07/2024 1.231,20
Previdéncia Social
16727230000197
Total 62.630,26
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GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO
RELACAO DE PAGAMENTOS
Anexo Ill da Instrugéo Normativa AGE n° 45/2018

Concedente:  FUNDAGCAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA

Convenente: ASSOCIA(;AO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MIGUEL PEREIRA

Titulo Projeto: Superando Barreiras

Status: Em Execucao

Convénio: 899 Valor: 592.660,80 Periodo: 28/02/2024 a 27/02/2027

Atencdo: Este convénio esta em execuc¢do e as informacdes deste relatério podem sofrer alteracfes posteriormente.
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Concedente:
Convenente:
Titulo Projeto:

GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO
RELACAO DE PAGAMENTOS
Anexo Ill da Instrugdo Normativa AGE n° 45/2018

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MIGUEL PEREIRA
Superando Barreiras

Status: Em Execucéao
Conveénio: 899 Valor: 592.660,80 Periodo: 28/02/2024 a 27/02/2027
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
UIER ) EREREIR - ENFleE Status | pespEsA NRO _|DT. PAGTO|TIPO NRO | DT.EMISSAO VALOR
I
38 | JUN/2024 - Brenda Cadastrado |33903600 062024 | 03/07/2024 TE | 062024 01/06/2024 901,88
Fernandes de Freitas
39 | JUN/2024 - Luis Henrique Cadastrado |33903600 062024 | 03/07/2024 TE | 062024 01/06/2024 974,28
Nascimento de Souza
40 | Caixa Economica Federal Cadastrado 33900403 062024 | 19/07/2024 BO | 062024 19/07/2024 1.056,48
00360305000104
41 | Fundo do Regime da Cadastrado |33900403 062024 | 11/07/2024 BO | 062024 11/07/2024 1.231,20
Previdéncia Social
16727230000197
42 | JUL/2024 - Claudia Cadastrado |33903600 072024 | 11/09/2024 TE | 072024 01/07/2024 3.365,94
Cardoso Pereira Faia
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Concedente:
Convenente:
Titulo Projeto:

GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO
RELACAO DE PAGAMENTOS
Anexo Ill da Instrugdo Normativa AGE n° 45/2018

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MIGUEL PEREIRA
Superando Barreiras

Status: Em Execucéao
Convénio: 899 Valor: 592.660,80 Periodo: 28/02/2024 a 27/02/2027
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
IME | GREROIR - ENIPUiCiEs Status | e Spesa NRO _|DT. PAGTO|TIPO NRO | DT. EMISSAO VALOR
43 | JUL/2024 - Osinete Silva Cadastrado |33903600 072024 | 11/09/2024| TE | 072024 01/07/2024 3.051,00
Moura Flores [T
44 | JUL/2024 - Amanda Gaspar Cadastrado |33903600 072024 | 11/09/2024| TE | 072024 01/07/2024 1.871,01
Bastos
45 | JUL/2024 - Deborah Cadastrado |33903600 072024 | 11/09/2024| TE | 072024 01/07/2024 1.247,52
Ramires [T
46 | JUL/2024 - Flavia Cadastrado |33903600 072024 | 11/09/2024| TE | 072024 01/07/2024 1.794,00
Almeida Silva
47 | JUL/2024 - Brenda Cadastrado |33903600 072024 | 11/09/2024| TE | 072024 01/07/2024 901,88
Fernandes de Freitas
48 | JUL/2024 - Luis Henrique Cadastrado |33903600 072024 | 11/09/2024| TE | 072024 01/07/2024 974,28
Nascimento de Souza
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Concedente:
Convenente:
Titulo Projeto:

GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO
RELACAO DE PAGAMENTOS
Anexo Ill da Instrugdo Normativa AGE n° 45/2018

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MIGUEL PEREIRA
Superando Barreiras

Status: Em Execucéao
Convénio: 899 Valor: 592.660,80 Periodo: 28/02/2024 a 27/02/2027
CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM | CREDOR - CNPJ/CPF Status gé;gEsE/fA oF NRO _|DT. PAGTO|TIPO NRO | DT.EMISSAQ VALOR
49 | Caixa Economica Federal Cadastrado |33900403 072024 | 11/09/2024 BO | 072024 26/08/2024 1.056,48
00360305000104
50 |Fundo do Regime da Cadastrado 33900403 072024 | 11/09/2024| BO | 072024 20/08/2024 1.231,20
Previdéncia Social
16727230000197
51 | AGO/2024 - Claudia Cadastrado 33903600 082024 | 11/09/2024| TE | 082024 01/08/2024 3.365,94
Cardoso Pereira Faia
52 | AGO/2024 - Osinete Silva Cadastrado 33903600 082024 | 11/09/2024| TE | 082024 01/08/2024 3.051,00
Moura Flores _
53 | AGO/2024 - Amanda Gaspar Cadastrado 33903600 082024 | 11/09/2024| TE | 082024 01/08/2024 1.871,01
Bastos [N
54 | AGO/2024 - Deborah Cadastrado 33903600 082024 | 11/09/2024| TE | 082024 01/08/2024 1.247,52
Ramires [T
55 | AGO/2024 - Flavia Cadastrado |33903600 082024 | 11/09/2024| TE | 082024 01/08/2024 1.794,00
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Concedente:
Convenente:
Titulo Projeto:

Status:

Convénio:

Em Execucéao
899

Valor:

GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO
RELACAO DE PAGAMENTOS
Anexo Ill da Instrugdo Normativa AGE n° 45/2018

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MIGUEL PEREIRA
Superando Barreiras

592.660,80

Periodo:

28/02/2024 a 27/02/2027

ITEM

CREDOR - CNPJ/CPF

Status

NATUREZA DE
DESPESA

CH/OB

COMPROVANTE DE DESPESA

NRO

DT. PAGTO

TIPO

NRO

DT. EMISSAQ

VALOR

Almeida Silva

56

AGO/2024 - Brenda
Fernandes de Freitas

57

Cadastrado

33903600

082024

11/09/2024

TE

082024

01/08/2024

901,88

AGO/2024 - Luis Henrique
Nascimento de Souza

58

Cadastrado

33903600

082024

11/09/2024

TE

082024

01/08/2024

974,28

Caixa Economica Federal
00360305000104

Cadastrado

33900403

082024

11/09/2024

BO

082024

29/08/2024

1.056,48

59

Fundo do Regime da
Previdéncia Social
16727230000197

Cadastrado

33900403

082024

11/09/2024

BO

082024

29/08/2024

1.231,20

60

RO

Sistema de Convinios 86 Extado do Rio 86 Janeiro

SET/2024 - Claudia
Cardoso Pereira Faia

Autenticacéo

Cadastrado
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33903600

092024

03/10/2024

TE

092024

01/09/2024

3.365,94
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Concedente:
Convenente:
Titulo Projeto:

GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO
RELACAO DE PAGAMENTOS
Anexo Ill da Instrugdo Normativa AGE n° 45/2018

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MIGUEL PEREIRA
Superando Barreiras

Status: Em Execucéao
Convénio: 899 Valor: 592.660,80 Periodo: 28/02/2024 a 27/02/2027
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
IME | CIREDOIR - ENPlEE Status | e Spesa NRO _|DT. PAGTO|TIPO NRO | DT. EMISSAO VALOR
61 | SET/2024 - Osinete Silva Cadastrado |33903600 092024 | 03/10/2024| TE | 092024 01/09/2024 3.051,00
Moura Flores [
62 | SET/2024 - Amanda Gaspar Cadastrado |33903600 092024 | 03/10/2024| TE | 092024 01/09/2024 1.871,01
Bastos
63 | SET/2024 - Deborah Cadastrado |33903600 092024 | 03/10/2024| TE | 092024 01/09/2024 1.247,52
Ramires [
64 | SET/2024 - Flavia Cadastrado |33903600 092024 | 03/10/2024| TE | 092024 01/09/2024 1.794,00
Almeida Silva
65 | SET/2024 - Brenda Cadastrado |33903600 092024 | 03/10/2024| TE | 092024 01/09/2024 901,88
Fernandes de Freitas
66 | SET/2024 - Luis Henrique Cadastrado |33903600 092024 | 03/10/2024| TE | 092024 01/09/2024 926,92
Nascimento de Souza
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GOVERNO DO

ESTADO

RIO DE JANEIRO
RELACAO DE PAGAMENTOS
Anexo Ill da Instrugdo Normativa AGE n° 45/2018

Concedente: FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
Convenente: ASSOCIA(;AO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MIGUEL PEREIRA
Titulo Projeto: Superando Barreiras
Status: Em Execucéao
Convénio: 899 Valor: 592.660,80 Periodo: 28/02/2024 a 27/02/2027
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
IME | CIREDOIR - ENPlEE Status | e Spesa NRO _|DT. PAGTO|TIPO NRO | DT. EMISSAO VALOR
I
67 | Fundo do Regime da Cadastrado |33900403 092024 | 07/10/2024| BO | 092024 01/10/2024 1.231,20
Previdéncia Social
16727230000197
68 | Caixa Economica Federal Cadastrado [33900403 092024 | 07/10/2024 BO | 092024 01/10/2024 1.056,48
00360305000104
Total 109.062,83
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GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO
RELACAO DE PAGAMENTOS
Anexo Ill da Instrugdo Normativa AGE n° 45/2018

Concedente: ~ FUNDAGCAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
Convenente:  ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MIGUEL PEREIRA
Titulo Projeto: Superando Barreiras

Status: Em Execucéao
Convénio: 899 Valor: 592.660,80 Periodo: 28/02/2024 a 27/02/2027

Atencdo: Este convénio esta em execucdao e as informacdes deste relatério podem sofrer alteracdes posteriormente.
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